
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

WÓJTA GMINY OKSA 

 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

 

 

 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego  

w Oksie 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 63 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) w związku § 11 ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego w Oksie  

Pani Annie Wnuk na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r.  

§ 2. 

Akt przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego w Oksie jest 

ważny z pełnomocnictwem, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                        Tadeusz Soboń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


